АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013  г.                                            № 26

с. Понино

 О мерах безопасности и охране жизни

на реках и водоемах в муниципальном

образовании «Понинское»

        Руководствуясь пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003   №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Понинское», постановлением Администрации

муниципального образования «Глазовский район» от 17.06.2013 №65 « О мерах

безопасности и охране жизни людей на реках и водоемах в муниципальном образовании

«Глазовский район» в 2013 год»  и от 21.06.2013 года №66 «О внесении изменений в

постановление от 17.06.2013 год №65« О мерах безопасности и охране жизни людей на

реках и водоемах в муниципальном образовании «Глазовский район» в 2013 год»,  в связи

с отсутствием пляжей на территории муниципального образования «Понинское»,

соответствующих действующим государственным санитарно-эпидемиологическим

правилам и нормативам и невозможностью их оборудования Администрация

муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Запретить купание на водных объектах муниципального образования «Понинское»

на летний период с 17.06.2013 г. по 16.08.2013 г.

Глава муниципального образования

«Понинское»                                                                                    Е.В.Максимов